Grodkoéw, 27 sierpnia 2021 r.
Zamawiajacy:
Gmina Grodkéw
ul. Warszawska 29
49-200 Grodkow

WYJASNIENIE i ZMIANA tresci SWZ

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo.zaméwien publicznych, na zadanie
pn.: ,Przebudowa budynku gimnazjum przy ul. Mickiewicza na przedszkole publiczne”.

Nr referencyjny: IGP.VI.271.9.2021

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 3 oraz art. 286 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 11 wrze$nia
2019 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z pézn. zm.), Zamawiajgcy
przekazuje ponizej tres¢ zapytan, ktére wplynety do Zamawiajgcego wraz z wyjasnieniami
oraz zmiang tresci SWZ:
Whiosek o wyjasnienie SWZ z dnia 24.08.2021 r.

Pytanie 1:
W opisie do projektu mowa o montazu paneli pcw na podtogach w salach dla dzieci, jadalni i

pokoju dyrektora. W przedmiarze brak odpowiedniej pozycji - prosimy o wyjasnienie lub
aktulizacje przedmiaru.

Odpowiedz 1:
We wszystkich wymienionych pomieszczeniach nalezy wyceni¢ wyktadzing pcv. W zwigzku

Z powyzszym Zamawiajgcy zmienia ,Przedmiar rob6t BUDOWLANY” jak nizej:
Poz. 60 powinno by¢ 383,99 m?

Poz. 62 powinno by¢ 383,99 m?

Poz. 63 powinno by¢ 411,00 mb

Pytanie 2:

Prosimy o podanie szczegétowych parametréw dla wykfadzin PCV

Odpowiedz 2:
Zamawiajacy podaje parametry wyktadziny PCV:

- obiektowa wyktadzina PCV klasy 34 o bardzo duzym natezeniu uzytkowania

- minimalna grubo$¢ 2 mm

- minimalna grubos¢ warstwy Scieralnej 2 mm

- antyposlizgowos$é R9

- posiadajgca atest higieniczny

Pytanie 3:

Pozycja 25 przedmiaru budowlanego przewiduje pokrycie dachu ptytami Thermabitum 12cm
wraz z wymiang rynien i rur spustowych oraz z rozbiérkg starego pokrycia z blachy
trapezowej. Z opisu pozycji nie wynika czy ujgé w tej pozycji wykonanie pokrycia z papy
nawierzchniowej oraz wykonania paroizolacji dedykowanej do systemowej izolacji ptytami
Thermabitum.

Prosimy o uzupetnienie pozycji w przedmiarze lub informacje ze wykonanie poszczegélnych
prac nalezy ujg¢ w podanej pozyciji.

Odpowiedz 3:

Wykonanie wyszczegdlnionych prac nalezy ujaé w podanej pozycji.
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Pytanie 4:
Jakg kwote Zamawiajgcy zamierza przeznaczyé na sfinansowanie zamowienia ,Przebudowa

budynku gimnazjum przy ul. Mickiewicza na przedszkole publiczne”?

Odpowiedz 4:

Zamawiajacy na sfinansowanie niniejszego zaméwienia zamierza przeznaczyé kwote
1 940.000,00 ztotych brutto.

Whniosek o wyjasnienie SWZ z dnia 27.08.2021 r.

Pytanie 1:
Prosimy o udostepnienie przedmiaréw w wersji edytowalnej z rozszerzeniem ath.

Odpowiedz 1:
Zamawiajgcy nie posiada Przedmiaréw robét z rozszerzeniem ath.

Jednoczes$nie Zamawiajgcy dokonuje nastepujgcych zmian tresci SWZ:

1) Zmienia si¢ pkt XXVI IDW ,Klauzula dotyczgca RODO dla Wykonawcéw” ust. 2
nastepujgco:

Inspektorem ochrony danych w Urzedzie Miejskim w Grodkowié jest Agata Wagner

radca.prawny@grodkow.pl;

2) W czesci Il SWZ - we wzorze umowy tgczy sie dwa paragrafy: § 5 Wynagrodzenie i § 5a
Zaliczki, w jeden paragraf: § 5 Wynagrodzenie, zaliczki.

3) W czesci Il SWZ - we wzorze umowy W nowo zmienionym paragrafie:
§ 5 Wynagrodzenie, zaliczki w ustgpie 11 zmienia sig btednie podang podstawe prawng
na wiasciwg, mianowicie:

Tres¢ ustepu 6 § 5a Zaliczki, przed zmiang miata brzmienie:

»Wykonawca wniesie Zamawiajgcemu zabezpieczenie na udzielong zaliczke, w wysokosci 100% jej

wartosci, w jednej z form wskazanych w art. 148 ust. 1 Ustawy Pzp, z terminem waznosci 30 dni po
planowanym terminie realizacji zaliczkowanych rob6t budowlanych okreslonych w harmonogramie
rzeczowo — finansowym”.

Tres¢ ustepu 11 § 5 Wynagrodzenie, zaliczki po zmianie otrzymuje brzmienie:

~Wykonawca wniesie Zamawiajgcemu zabezpieczenie na udzielong zaliczke, w wysokosci 100% jej
wartosci, w jednej z form wskazanych w art. 442 ust.3 Ustawy Pzp, z terminem waznosci 30 dni po
planowanym terminie realizacji zaliczkowanych rob6t budowlanych okreslonych w harmonogramie
rzeczowo — finansowym”.

W zwigzku z powyzszg zmiang, Zamawiajgcy zatgcza nowy wzér umowy na stronie
postepowania.

Powyzsze wyjasnienie i zmiana tresci SWZ stanowig integralng cze$é Specyfikacji warunkow
zamoOwienia i wigzg Wykonawcow.

A,

/ ?.‘mak/ Antorieivics
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Sprawe prowadzi:

Iwona Kokowska - Paluch
tel. 77 40 40 308

e-mail: pm@grodkow.pl
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